加盟団体各位

日本バトン協会関東支部

                 第 32 回関東ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞﾁｰﾑｺﾝﾃｽﾄ

実行委員長  内 田 圭 子

                          〒124-0024 東京都葛飾区新小岩 1-42-11

                                   中屋ビル 304 号室

TEL/FAX ０３－５８７９－６４６６

E-mail:kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

「第３２回関東バトントワーリングチームコンテスト」

横浜文化体育館フロア開放についてのお知らせ

拝啓 師走の候、貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 当支部の活動につきましては平素より深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 この度「第３２回関東バトントワーリングチームコンテスト」終了後、フロアを開放し、自由に

練習して頂くことにいたしました。ご希望の団体は下記の要領においてお申し込みをお願い申し上

げます。

敬具

－記－

１．日    時  ２０１９年１月２６日（土）１７：３０～２０：００（予定）

＊大会終了後、準備ができしだいアナウンスいたします。

＊２０：３０には退館して頂きます。

２．費    用  １名につき５００円

＊大会当日、団体代表者が大会本部にて直接お支払ください。

（受付は１６：００～１７：００とさせて頂きます）

＊お申込者にはフロア開放用シールをお渡しいたしますので

左胸に付けて選手出入口より１７：００～入館してください。

３．条    件   ＊一般社団法人日本バトン協会に加盟登録している団体

（本大会の参加の有無を問わず）

＊フロアに入る指導者は、各団体１名とします。

４．申 込 締 切 日        ２０１９年１月１８日（金）迄にＥ－ｍａｉｌにてお申込下さい。

５．Ｅ－ｍａｉｌ送信先 「第３２回関東バトントワーリングチームコンテスト」

    大会事務局 宛

     E-mail : kanto-bta@tbz.t-com.ne.jp

６．そ  の  他

＊申し込みの人数によっては、制限させて頂く場合もありますのでご了承ください。

＊ゴミは必ず各自でお持ち帰りください。

＊申込者全員を対象に傷害保険に加入致しますが、団体ごとに保険に加入して頂きますようお願

いいたします。大会中、事故などにより負傷された場合には、大会事務局にご連絡ください。

但し病気は対象外となります。